



原材料一覧

2003 とろとろホタテとエビの中華あんかけ風 内容量 102g

にんじん(国産)、れんこん、たけのこ水煮、ブロッコリー、えび(えび、食塩)、ホタテ、つゆ(しょうゆ、みりん、砂糖、その他)、香味油、中鎖脂肪酸油、ごま油、おろししょうが、ホタテエキス、食塩、みりん、しょうゆ、砂糖、和風調味料/増粘剤(キサンタン)、ゲル化剤(増粘多糖類)、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酵素、酸化防止剤(V.C、フェルラ酸)、酒精、(一部にえび・小麦・乳成分・ごま・大豆を含む)

2201 とろとろ筑前煮風 内容量 102g

にんじん(国産)、ごぼう、さといも、れんこん、たけのこ水煮、鶏肉、つゆ(しょうゆ、みりん、水あめ混合異性化液糖、砂糖、鶏ガラスープ、その他)、鶏油、ガラスープの素、みりん、しょうゆ、砂糖、和風調味料/増粘剤(キサンタン)、ゲル化剤(増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、pH調整剤、酵素、酸化防止剤(V.E)、着色料(カラメル)、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)

2203 とろとろすき焼き風 内容量 102g

牛肉(豪州産)、つゆ(しょうゆ、みりん、発酵調味料、砂糖、その他)、にんじん、ごぼう、れんこん、白菜、ねぎ、牛脂、ビーフエキスパウダー、菜の花、砂糖/増粘剤(キサンタン)、ゲル化剤(増粘多糖類)、トレハロース、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酵素、着色料(カラメル)、酸化防止剤(V.E、V.C、フェルラ酸)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)

2206 とろとろ肉じゃが風 内容量 102g

じゃがいも(国産)、牛肉、にんじん、さやいんげん、つゆ(しょうゆ、水あめ混合異性化液糖、みりん、その他)、玉ねぎ、牛脂、砂糖、ビーフエキスパウダー/増粘剤(キサンタン)、ゲル化剤(増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、トレハロース、酵素、酸化防止剤(V.C、V.E、フェルラ酸)、着色料(カラメル)、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆を含む)

2207 とろとろクリームシチュー風 内容量 102g

シチューソース(ホワイトソース、乳等を主要原料とする食品、還元水あめ、牛乳、その他)(国内製造)、鶏肉、にんじん、玉ねぎ、かぼちゃ、じゃがいも、ブロッコリー、鶏油、乾燥スープ、ガラスープの素、砂糖、つゆ/増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、ゲル化剤(増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、pH調整剤、酵素、酸化防止剤(V.C、V.E、フェルラ酸)、着色料(カラメル、クチナシ)、酸味料、香料、香辛料抽出物、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む)

2208 とろとろ鶏肉のトマト煮風 内容量 102g

鶏肉(国産)、トマトジュース、にんじん、じゃがいも、ブロッコリー、フォンドボー、玉ねぎ、鶏油、バター、ブイヨン、ガラスープの素、食塩、おろしにんにく、ローリエ、砂糖/増粘多糖類、乳化剤、ゲル化剤(増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、トレハロース、酵素、着色料(カラメル)、酸味料、酸化防止剤(V.C、V.E、フェルラ酸)、香料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む)

2210 とろとろ黒酢豚風 内容量 102g

豚肉(国産)、にんじん、れんこん、たけのこ水煮、塩ゆでそら豆、砂糖、黒酢、しょうゆ、豚脂、オースターソース、ポークエキスパウダー、ごま油、香味油、ガラスープの素、みりん、和風調味料/増粘剤(キサンタン、加工でんぷん)、ゲル化剤(増粘多糖類)、着色料(カラメル)、トレハロース、pH調整剤、酵素、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、酸味料、(一部に小麦・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚醤(魚介類)を含む)

栄養成分表〈1 製品(1 皿)あたり〉

商品番号	品名	エネルギー	水分	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	カリウム	リン
		kcal	g	g	g	g	g	mg	mg
2003	とろとろホタテとエビの中華あんかけ風	59	89.2	3.1	2.5	6.1	0.8	99	29
2201	とろとろ筑前煮風	56	88.2	2.4	1.1	8.9	0.9	162	39
2203	とろとろすき焼き風	68	85.8	3.5	1.8	9.5	1.1	135	60
2206	とろとろ肉じゃが風	70	87.0	3.3	2.0	8.5	1.0	137	63
2207	とろとろクリームシチュー風	91	83.0	3.7	4.1	10.0	1.0	153	56
2208	とろとろ鶏肉のトマト煮風	72	87.6	4.5	4.0	4.6	1.1	181	74
2210	とろとろ黒酢豚風	90	81.0	3.8	2.8	12.3	1.3	118	51

※推定値 ※商品のリニューアル等により、パッケージの記載内容と異なる場合があります。ご使用の際は必ずパッケージをご確認ください。

アレルギー物質

商品番号	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類
2003	とろとろホタテとエビの中華あんかけ風	●			●			●									●				●									
2201	とろとろ筑前煮風				●			●													●	●								
2203	とろとろすき焼き風				●											●					●									
2206	とろとろ肉じゃが風				●			●								●					●									
2207	とろとろクリームシチュー風				●		●	●								●					●	●								
2208	とろとろ鶏肉のトマト煮風				●			●								●					●	●								
2210	とろとろ黒酢豚風				●			●								●		●			●	●		●						

*但し、あいーと製品は特定原材料のうち、えび、小麦、卵、乳成分を含む製品と共通の設備で製造しております。
※商品のリニューアル等により、パッケージの記載内容と異なる場合があります。ご使用の際は必ずパッケージをご確認ください。